Vedenie skoly:

riadite’ka skoly
Ing. Silvia Loffayova
(odb.BIO predmety)

Zamestnanci skoly

02/40558927

loffayova@chemiraba.sk

zastupkyria RS pre org.Z2ozku SOS, Rac¢ianska 78, BA:
Ing. Judita DOMOtorova
(odb.CHE predmety)

02/40554396

domotorova@chemiraba.sk

zastupkyria RS pre org.Z2ozku SOS, Vldie hrdlo 50, BA:

Mgr. Angela Sirkova 02/40558933
(MAT-CHE) sirkova@chemiraba.sk

Pedagogicky zbor:

p.&. | Meno a priezvisko aprobécia K ontakt
Org.zlozka SOS, Racianska 78, BA
1. PaedDr. Mé&ria Baranova SIL-ANJ baranova@chemiraba.sk
2. Mikul &S Bartal odb. pred.-FAR mikulas.bartal @gmail.com
3. RNDr.Viera Bojnakova FYZ-MAT bojnakova@chemiraba.sk
4. Ing.Zuzana Buc¢kova odb. pred. CHE buckova@chemiraba.sk
5. PhDr.Or'ga Gadparikova SPJNEJ gasparikova@chemiraba.sk
6. Mgr.Peter Hasala OBN - TEV hasala@chemiraba.sk
7. Ing.Eva Hude¢kova odb. pred. EKO hudeckova@chemiraba.sk
8. Ing.Andrea Kaczorova odb. pred. EKO kaczorova@chemiraba. sk
0. Bc. Dominika Kanisova ANJ kanisova@chemiraba.sk
10. Mgr. Kristina Kapustova CHE-BIO kapustova@chemiraba.sk
11. Ing.Zoltén Krascsenits odb.pred.-CHE krascsenits@chemiraba.sk
12. Mgr.Desana Kri&ofi¢ova SIL-NEJ kristoficova@chemiraba.sk
13. Mgr.Méria Kro¢kova BrV-TEV krockova@chemiraba.sk
14. Ing.Bibiana Kytkova odb. pred. EKO kytkova@chemiraba.sk
15. Mgr.Méria Matulayova RUJ matulayova@chemiraba.sk
16. Peter Mic¢unek majster OV chem.
17. Mgr.Katarina Michalkova SIL-ANJ michalkova@chemiraba.sk
18. Ing.Dana Moravanska odb. pred. EKO moravanska@chemiraba.sk
19. Ing.Emilia Norekova odb.pred.-CHE norekova@chemiraba.sk
20. Ing. Jan Sldka odb.pred.BTC sluka@chemiraba.sk
21, Mgr.Milan Puskar NAV
22. Ing.DuSan Rapo3 odb.pred.-CHE rapos@chemiraba.sk
23. | Ing.Jana Siroka odb.pred.-CHE siroka@chemiraba.sk
24, Ing. Cubica Vaskova, PhD. odb. pred. BIO vaskova@chemiraba.sk
25. Mgr.Lubosava Zemanova SIL-NEJ |zemanova@chemiraba.sk
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Nepedagoqicki zamestnanci Skoly:

p.c. Meno apriezvisko | funkcia kontakt
1. Jana Zemanova veduica ekonomického Useku zemanova@chemiraba. sk
2. Monika Sabova mzdovy Usek
3. Katarina Réczova | tajomnicka pre org. zlozku SOS
Racianska 78
4. Norika Mozdliova | tajomnicka pre org. zlozku SOS
VI¢ie hrdlo 50
5. Jarmila Kovécikova | vrétnica
6. Pavol Kravéarik Udrzba
7. AlenaMarkova upratovacka
8. Eva Nagyova upratovacka
9. Dagmar Daskova upratovacka
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